
日置川コミュニティバスお問い合わせ先
日置川事務所  住民福祉係　☎(0739)52-2300

運行路線  
自由乗降区間  
明光バス路線  
JR 紀勢本線  
定期運行のある停留所  
定期運行のない停留所  

日置駅着
　 11:15
　 14:17
　 17:24

日置駅着
　 11:05
　 13:45
　 17:13

白浜駅発
　 10:59
　 14:00
　 17:07

白浜駅発
　 10:27
　 13:07
　 16:35

白浜駅着
　   7:39
 　  8:59
　 11:52
　 14:07
　 15:31

白浜駅着
　   7:51
　   9:38
　 11:58
　 14:58

（令和８年２月１日現在）

※紀伊日置駅乗り継ぎ時刻表

●JR時刻  一部抜粋

●明光バス  一部抜粋

日置駅発
　   7:21
　   8:43
　 11:35
　 13:50
　 15:15

日置駅発
　   7:13
　   9:00
　 11:20
　 14:20
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至  白浜・田辺

至  串本・新宮
至  白浜・田辺

時刻表での予約運行便は、電話での予約
制となっています。第１便・第２便は前
日までに、以降は乗車時刻の２時間前ま
でに予約の電話をしてください。予約
変更（キャンセル等）は、直ちに電話を
してください。

◆令和８年 2 月１ 日現在

　　◆利用料金（１人１乗車）   
大人   　　　200 円
65 歳以上
高校生以下
運転免許証返納者
障害者
未就学児   無料

100 円

日置川コミュニティバス【三舞線】日置川コミュニティバス【三舞線】日置川コミュニティバス【三舞線】

自由乗降について
※道幅の広い安全な場所で待ち、バスが来たらはっきりと手を上げて合図してください。 
※最寄りの停留所の発車時刻を参考に、余裕をもってお待ちください。
※道路状況により停車できない場合は、安全な場所を選んで止まりますので、ご協力ください。
※交差点やカーブ途中など、交通安全上危険な場所では乗降できません。
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◆リヴァージュ⇔日置川事務所⇔日置駅⇔久木⇔城

リヴァージュ・スパひきがわ
日置川事務所 
日置診療所
オークワ日置店横 
伊古木 
塩野 
安宅小学校前 
住民交流センター 
安楽寺前 
日置駅 
田野井橋 
田野井会館 
田野井 
舟木 
口ケ谷 
口ケ谷橋奥 
三ヶ川 
宮前 
安居 
植野 
首地 
中嶋 
寺山 
えびね温泉 
向平 
久木 
宇津木 
中村 
城 
停留所名　　　　　　　　 第 1便　第２便　第４便　第６便　第８便
城 
中村 
宇津木 
久木 
向平 
えびね温泉 
寺山 
中嶋 
首地 
植野 
安居 
宮前 
三ヶ川 
口ケ谷橋奥 
口ケ谷 
舟木 
田野井 
田野井会館 
田野井橋 
日置駅 
安楽寺前 
住民交流センター 
安宅小学校前 
塩野 
伊古木 
オークワ日置店横 
日置診療所
日置川事務所 
リヴァージュ・スパひきがわ

17:05
17:08
17:10
17:13
17:18
17:25
17:28
17:29
17:30
17:33
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:46
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
18:00
18:05
18:09
18:10
18:12
18:19
18:23
18:32

番号　　　　 停留所名　　　　　　　　　　　　　第３便　第５便　第７便   第９便
定期 14:07
定期 14:10
14:12
14:15
14:20
14:27
14:30

定期 14:31
14:32

定期 14:35
定期 14:38
定期 14:39
定期 14:41
定期 14:43
定期 14:44
定期 14:48
定期 14:54
定期 14:55
定期 14:56
定期 14:57
定期 14:58
15:02

定期 15:07
定期 15:11
15:12

定期 15:14
15:21
15:25
15:34

10:51
10:54
10:56
10:59
11:04
11:11
11:14
11:15
11:16
11:19
11:22
11:23
11:25
11:27
11:28
11:32
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:46
11:51
11:55
11:56
11:58

8:37
8:40
8:42
8:45
8:50
8:57
9:00
9:01
9:02
9:05
9:08
9:09
9:11
9:13
9:14
9:18
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:32
9:37
9:41
9:42
9:44

15:34
15:43
15:47
15:54
15:56
15:57
16:01
16:06
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:19
16:24
16:25
16:27
16:29
16:30
16:33
16:36
16:37
16:38
16:41
16:48
16:53
16:56
16:58
17:01

12:40
12:49
12:53
13:00
13:02
13:03
13:07
13:12
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:25
13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:39
13:42
13:43
13:44
13:47
13:54
13:59
14:02
14:04
14:07

9:44
9:46
9:47
9:51
9:56
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:09
10:14
10:15
10:17
10:19
10:20
10:23
10:26
10:27
10:28
10:31
10:38
10:43
10:46
10:48
10:51

7:10
7:19
7:23

定期 7:30
7:32

定期 7:33
定期 7:37
7:42

定期 7:46
定期 7:47
定期 7:48
定期 7:49
定期 7:50
定期 7:55
定期 8:00
定期 8:01
定期 8:03
定期 8:05
定期 8:06
定期 8:09
8:12

定期 8:13
8:14
8:17
8:24
8:29
8:32

定期 8:34
定期 8:37

6:00
6:02
6:03
6:07
6:12
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
6:25
6:30
6:31
6:33
6:35
6:36
6:39

（注意：各運行便及び停留所により予約の場合があります。）

定期運行便 予約運行便

自
由
乗
降
区
間

自
由
乗
降
区
間

自
由
乗
降
区
間

自
由
乗
降
区
間

（午前７時から午後６時まで）

◆予約運行便の予約先

☎（0739）４２－２９１６

白浜第一交通(株)
白浜営業所

運行日　月曜日・水曜日・金曜日
※火曜日・木曜日・土曜日・日曜日・祝日・
　年末年始（12月31日から1月3日）は
　運休します。


